ASSUNTO:  Providências para os problemas da Rua do Mirante

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  141      , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Com a construção das casas do Plano Paih e a conseqüente impermeabilização progressiva do solo naquela região, o volume das águas pluviais que está descendo pela Chácara São José (Rua do Mirante, nº 1.000) cresceu e está destruindo propriedades particulares , bem como a ponte sobre a Rua do Mirante e a rede de esgoto das proximidades.

Isto posto, indicamos ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que acione o Departamento competente no sentido de dar a solução técnica para o caso.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli, em 26 de agosto de 1996.

DR. PAULO O. SILVA           PROF. MASSAO HITO       ABNER OLIVEIRA

       Vereador                                        Vereador                            Vereador